
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 

Název sektorové veřejné zakázky:  Dodávka univerzálních monitorů 
Evidenční číslo zakázky: Z2020-039540 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: E.ON Distribuce, a.s. 
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 
IČO: 28085400 
Předmět zakázky: Dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Limit zakázky: Nadlimitní 

 

 
Společnost E.ON Distribuce, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., 
jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 
DOTAZ 1 
K otevřenému řízení s elektronickou aukcí na zadání nadlimitní sektorové veřejné zakázky 
„Dodávka univerzálních monitorů“, evidenční číslo ve VVZ: Z2020-039540 mám tento dotaz: 
V příloze 3 Technické parametry uváděné účastníkem jsou zadavatelem požadovány 
akceptační testy FAT. Kdy předpokládáte uskutečnění těchto testů 
ODPOVĚĎ 1  
Zadavatel si v článku 13 zadávací dokumentace, vyhradil požadavek zadavatele na 
vybraného dodavatele – podmínky pro uzavření rámcové dohody, právo provést před 
podpisem rámcové dohody FAT testy požadovaných hodnot technických parametrů 
nabízeného typu zařízení, a to u položek označených v příloze č. 3 rámcové dohody jako 
„FAT test požadavek zadavatele“ s dovětkem „předvést“, a to na místě stanoveném 
dodavatelem v nabídce. 
K tomuto účelu zadavatel stanovil, že každý dodavatel je povinen do své nabídky uvést 
identifikační údaje provozovatele, u nějž je shodné zařízení (shodné s nabízeným zařízením) 
již instalováno a uvedeno do provozu, a kde lze funkci nabízeného typu zařízení ověřit. 
Přesný termín a podmínky pro provedení FAT testu dohodne zadavatel s provozovatelem 
zařízení. Této technické kontroly (FAT testu) je povinen účastnit se i vybraný dodavatel, který 
bude o datu konání této případné technické kontroly (FAT testu) informován zadavatelem. 
Nezajištění možnosti na předvedení hodnot technické kontroly (FAT testu), bude ze strany 
zadavatele považováno za neposkytnutí součinnosti před uzavřením rámcové dohody. 
Z výše uvedeného tedy vyplývá, že jde o podmínku, kterou má právo zadavatel využít u 
vybraného dodavatele v rámci součinnosti před podpisem rámcové dohody. 
 


		2020-12-04T10:06:46+0100
	Pavel Mitáš




